CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC
	Kính gửi:
	- Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF

Tôi tên: 	Mã sinh viên:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Đã/đang là học viên lớp: 	Khóa:
Số điện thoại:	Email:
Nay tôi làm đơn này xin được bảo lưu khóa học:
Ngày khai giảng:
Vì lý do:

Tôi xin chuyển sang tham dự khóa học đợt sau của Trung tâm. Tôi sẽ chủ động liên hệ Trung tâm để đăng ký tham dự khóa học kỳ tới.
Tôi cam đoan những thông tin trên là sự thật, kính mong Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF xem xét và phê duyệt.
Trân trọng cảm ơn./.

TRUNG TÂM
TIN HỌC – NGOẠI NGỮ UEF
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(thí sinh ghi rõ học tên)

[bookmark: _GoBack]